РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2018г. № 1541-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа от 15.02.2017 № 331-п

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в

постановление администрации Мысковского городского округа,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст. 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению

администрации Мысковского городского округа от 15.02.2017 № 331-п «Об

утверждении состава комиссии по подготовке правил землепользования и

застройки Мысковского городского округа», изложив его в новой редакции

согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

начальника правового управления администрации Мысковского городского

округа А.Н. Конищева.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

consultantplus://offline/ref=CFBD67E229738D1F0E22178B66EA50308A12489FE55FFF8A8A832D96AD5E87E7538B85220A85D5368B7030I1aED

Приложение

 к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 18.10.2018 № 1541-п

«Приложение № 1

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 15.02.2017 № 331-п

СОСТАВ

комиссии по подготовке правил землепользования и застройки

Мысковского городского округа

1. Председатель комиссии – первый заместитель главы Мысковского

городского округа по городскому хозяйству и строительству.

2. Заместитель председателя комиссии – начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации Мысковского городского округа.

3. Секретарь комиссии – заместитель начальника отдела архитектуры и

градостроительства администрации Мысковского городского округа.

4. Члены комиссии:

- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

Мысковского городского округа;

- начальник правового управления администрации Мысковского городского

округа;

- директор МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства

Мысковского городского округа»;

- директор Муниципального унитарного предприятия Мысковского

городского округа «Кадастровый центр»;

- председатель комитета Совета народных депутатов Мысковского

городского округа по развитию городского хозяйства, экологии и

промышленности (по согласованию)»

Начальник правового управления администрации

Мысковского городского округа                                                     А.Н. Конищев